

I.H.N. Holding ApS
Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr. 25 37 92 76

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2020

Ib Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.H.N. Holding ApS
Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25 37 92 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Vejle

Direktion

Ib Holm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er alene besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 736.615, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.859.681.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(7.277)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	216.322	88
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>515.426</u>	<u>272</u>
Resultat før skat		724.471	354
Skat af årets resultat	3	<u>12.144</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>736.615</u>	<u>354</u>
Foreslået udbytte		300.000	108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		631.748	188
Overført resultat		<u>(195.133)</u>	<u>58</u>
		<u>736.615</u>	<u>354</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.694.487	1.478
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	2.614.548	2.199
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.309.035</u>	<u>3.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.309.035</u>	<u>3.677</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.183	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.144	0
Tilgodehavender		<u>87.327</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>24</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>87.351</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>4.396.386</u>	<u>3.677</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		819.685	188
Overført resultat		2.539.996	2.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	108
Egenkapital		<u>3.859.681</u>	<u>3.231</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		470.273	314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.432	119
Anden gæld		5.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>536.705</u>	<u>446</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>536.705</u>	<u>446</u>
Passiver i alt		<u>4.396.386</u>	<u>3.677</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	187.937	2.735.129	108.000	3.231.066
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	631.748	(195.133)	300.000	736.615
Egenkapital 31. december 2019	200.000	819.685	2.539.996	300.000	3.859.681

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	216.322	88
	216.322	88
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	515.426	272
	515.426	272
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	(12.144)	0
	(12.144)	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.039.350	3.039
Kostpris 31. december 2019	3.039.350	3.039
Værdireguleringer 1. januar 2019	(1.561.185)	(1.649)
Årets resultat	216.322	88
Værdireguleringer 31. december 2019	(1.344.863)	(1.561)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.694.487	1.478

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS	Vejle	100 %	1.694.487	216.322
			2019	2018
			kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019			450.000	450
Kostpris 31. december 2019			450.000	450
Værdireguleringer 1. januar 2019			1.749.122	1.477
Årets resultat			515.426	272
Udbytte modtaget			(100.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2019			2.164.548	1.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			2.614.548	2.199

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alfred Nielsen A/S	Vejle	33 %	7.843.644	1.546.278
6 Eventualposter mv.				

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for et eventuelt mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet pant for 450 t.kr. i selskabets kapitalandele i datterselskaber.